
UCHWAŁA NR 149/573/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 października 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  22 656 zł do kwoty 193 818 239 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   22 656 zł do kwoty 203 882 099 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A457FBEF-BB67-451C-B2BF-6DDA876DA794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 149/573/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 października 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 22 656 zł do kwoty 193 818 239 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 9 000 5 640  3 360 
600 60014 6300 2 734 595 375 000  2 359 595 
754 75421 2130 5 000 5 000  0 

  2180 0  5 000 5 000 
758 75816 6100 0  8 000 000 8 000 000 

  6290 8 000 000 8 000 000  0 
801 80153 2110 34 735 771  33 964 
852 85202 2130 1 962 769 67 549 112 067 2 007 287 

  2180 0  67 549 67 549 
853 85321 2110 455 000  292 000 747 000 

Razem  8 453 960 8 476 616  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22 656  zł do kwoty 203 882 099 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 1 293 810  483 

  4120 184 115  69 
  4170 7 523 4 715  2 808 

600 60014 6050 19 155 596 2 521 810 2 146 810 18 780 596 
750 75020 4430 170 000 11 200  158 800 

  4600 0  11 200 11 200 
801 80115 4010 13 360 731  390 000 13 750 731 

  4110 2 568 125  40 800 2 608 925 
  4170 92 465 2 924 35 382 124 923 
  4210 311 602  10 000 321 602 
  4260 338 146  3 000 341 146 
  4280 73 891  4 300 78 191 
  4300 362 534 14 600 5 415 353 349 
  4360 17 913  150 18 063 
  4410 24 959 7 543  17 416 
  4430 24 382  1 095 25 477 
  4700 30 094 6 500  23 594 
  4710 83 168 13 600  69 568 
 80117 4010 6 694 179 487 600  6 206 579 
  4110 1 273 049 40 800  1 232 249 
  4120 142 352 15 000  127 352 
  4170 26 184 3 909  22 275 
  4260 273 196  800 273 996 
  4300 334 330  9 000 343 330 
  4360 11 780  50 11 830 
  4410 10 850 852  9 998 
  4430 15 774  823 16 597 
  4710 36 850 3 000  33 850 

Razem  3 134 978 2 658 825  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A457FBEF-BB67-451C-B2BF-6DDA876DA794. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  3 134 978 2 658 825  
801 80120 4010 7 971 422  97 600 8 069 022 

  4110 1 515 492  3 900 1 519 392 
  4170 35 682 20 682  15 000 
  4260 284 775  800 285 575 
  4300 267 349  1 200 268 549 
  4360 12 416  100 12 516 
  4410 13 264 1 705  11 559 
  4700 10 759 300  10 459 
 80146 4700 156 236  14 600 170 836 
 80153 4210 343 7  336 
  4240 34 392 764  33 628 

852 85202 4210 245 623 7 000 62 067 300 690 
  4220 369 796 1 000  368 796 
  4230 63 650  2 000 65 650 
  4270 22 567  50 000 72 567 
  4440 109 625  4 000 113 625 
  4700 8 024  2 000 10 024 

853 85321 4010 147 442  200 700 348 142 
  4110 46 500  18 700 65 200 
  4120 6 300  1 700 8 000 
  4170 66 700  12 300 79 000 
  4210 6 000  14 000 20 000 
  4260 8 500  1 500 10 000 
  4280 0  435 435 
  4300 137 071  42 575 179 646 
  4360 1 465  90 1 555 

Razem  3 166 436 3 189 092  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A457FBEF-BB67-451C-B2BF-6DDA876DA794. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 149/573/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 października 2021 r. 

 

 Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 285 589 zł do kwoty  
15 490 461 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 9 000 5 640  3 360 
801 80153 2110 34 735 771  33 964 
853 85321 2110 455 000  292 000 747 000 

Razem  6 411 292 000  

 
Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 285 589 zł do kwoty  
14 492 166 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 1 293 810  483 

  4120 184 115  69 
  4170 7 523 4 715  2 808 

801 80153 4210 343 7  336 
  4240 34 392 764  33 628 

853 85321 4010 147 442  200 700 348 142 
  4110 46 500  18 700 65 200 
  4120 6 300  1 700 8 000 
  4170 66 700  12 300 79 000 
  4210 6 000  14 000 20 000 
  4260 8 500  1 500 10 000 
  4280 0  435 435 
  4300 137 071  42 575 179 646 
  4360 1 465  90 1 555 

Razem  6 411 292 000  

 
ZW/KK/ 11.10.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A457FBEF-BB67-451C-B2BF-6DDA876DA794. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

